

Årsredovisning för
Björns Timmer & Bygg AB

556854-6963

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Sjöberg
Styrelseledamot

2022-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björns Timmer & Bygg AB, 556854-6963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 216 643	7 735 463	7 795 594	9 487 294
Resultat efter finansiella poster	956 760	-16 416	153 426	1 650 847
Soliditet %	33	39	34	35

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 32%. Orsaken är högre kostnader avseende byggmaterial, diesel samt fler debiterade timmar som utförts av underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 257 067	195 974
Balanseras i ny räkning		195 974	-195 974
Årets resultat			567 225
Belopp vid årets utgång	50 000	1 453 041	567 225

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 453 041
Årets resultat	567 225
Summa	2 020 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	2 020 266
Summa	2 020 266

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 216 643	7 735 463
Övriga rörelseintäkter		88 828	62 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 305 471	7 797 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 755 254	-3 022 565
Övriga externa kostnader		-1 755 292	-1 582 782
Personalkostnader	2	-2 035 338	-2 658 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-787 476	-524 638
Summa rörelsekostnader		-9 333 360	-7 788 049
Rörelseresultat		972 111	9 490
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 351	-25 906
Summa finansiella poster		-15 351	-25 906
Resultat efter finansiella poster		956 760	-16 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-240 311	267 086
Summa bokslutsdispositioner		-240 311	267 086
Resultat före skatt		716 449	250 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 224	-54 696
Årets resultat		567 225	195 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 387 107	1 374 637
Inventarier, verktyg och installationer	4	510 479	485 425
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 466 081	2 398 841
Summa materiella anläggningstillgångar		6 363 667	4 258 903
Summa anläggningstillgångar		6 363 667	4 258 903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		467 780	680 590
Övriga fordringar		479 322	96 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 737 767	868 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 678	17 797
Summa kortfristiga fordringar		2 692 547	1 662 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		727 916	498 534
Summa kassa och bank		727 916	498 534
Summa omsättningstillgångar		3 420 463	2 161 078
SUMMA TILLGÅNGAR		9 784 130	6 419 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 453 041	1 257 067
Årets resultat		567 225	195 974
Summa fritt eget kapital		2 020 266	1 453 041
Summa eget kapital		2 070 266	1 503 041
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 499 417	1 259 106
Summa obeskattade reserver		1 499 417	1 259 106
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	2 305 422	292 921
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		3 805 422	1 792 921
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	628 243	461 073
Leverantörsskulder		563 600	339 629
Skatteskulder		30 854	0
Övriga skulder		604 239	757 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 089	306 269
Summa kortfristiga skulder		2 409 025	1 864 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 784 130	6 419 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 504 325	2 504 325
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 515 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 019 325	2 504 325
Ingående avskrivningar	-1 129 688	-854 995
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-502 530	-274 693
Utgående avskrivningar	-1 632 218	-1 129 688
Redovisat värde	3 387 107	1 374 637

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 641 980	1 216 283
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	310 000	425 697
Utgående anskaffningsvärden	1 951 980	1 641 980
Ingående avskrivningar	-1 156 555	-906 610
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-284 946	-249 945
Utgående avskrivningar	-1 441 501	-1 156 555
Redovisat värde	510 479	485 425

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 398 841	1 833 292
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	67 240	565 549
Utgående anskaffningsvärden	2 466 081	2 398 841
Redovisat värde	2 466 081	2 398 841

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	628 782	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 362 245	1 449 244
Summa ställda säkerheter	3 362 245	1 449 244

Underskrifter

Motala

Björn Sjöberg

2022-12-09

Björn Sjöberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-09

Pia Haller

Pia Haller

Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
